CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

CLAIR DE LIMA GIRARDI (Autor)
Vereador - PSD

O vereador que o presente subscreve, observadas as disposições regimentais, solicita
informações ao Poder Executivo Municipal, as seguintes informações como segue:

    1.  Que seja enviado cópia do Processo Administrativo que deu embasamento para a
publicação de Utilidade Pública, para fins de desapropriação pelo Serviço Autônomo de Água e
Esgoto (SAMAE), Decreto nº 18.277, de 8 de julho de 2016;

    2.  Que seja enviado cópia do Processo Administrativo que embasou o Decreto nº

19.150, de 17 de outubro de 2017 que revogou o Decreto nº 18.277, de 8 de julho de 2016.

Protocolado em:

REQ - 54/2018 25/05/2018 12:02

DISPONIBILIZADO NO
EXPEDIENTE DA SESSÃO DE:

29/Maio/2018

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras e Senhores Vereadores,

Solicita informações ao Poder Executivo
Municipal a respeito do Decreto Nº 18.277, de
8 de julho de 2016.

Caxias do Sul, 25 de Maio de 2018; 143° anos de Colonização e 128° anos de Emancipação
Política.

PEDIDO DE INFORMAÇÕES AO PREFEITO (Art. 176, III)

REQUERIMENTO nº REQ 54/2018

A1321.71.2018

"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas"
05/06/2018 - 08:35:17 Página 1 de 1